附附附附錄錄錄錄

转发商务部等十四部门关于促进中医药服务贸易发展的若干意见的通知转发商务部等十四部门关于促进中医药服务贸易发展的若干意见的通知转发商务部等十四部门关于促进中医药服务贸易发展的若干意见的通知转发商务部等十四部门关于促进中医药服务贸易发展的若干意见的通知

深卫人中医〔2012〕18 号

福田、罗湖、盐田、南山区卫生人口计生局，宝安、龙岗区卫生局，光明、坪山、龙

华新区公共事业局，大鹏新区社会建设局，委直属各单位，社会办各医院：

  2012 年 3 月，商务部、卫生部等十四部门联合下发了《关于促进中医药服务贸易

发展的若干意见》（商服贸发〔2012〕64 号，以下简称《意见》），现转发给你们。

《意见》明确了中医药服务贸易发展的指导思想、基本原则、总体目标和工作任务，

对健全中医药服务产业体系，全面提升中医药服务能力具有重大现实意义。请认真抓

好《意见》的学习贯彻，健全相关政策体系，加强服务，推动我市中医药服务贸易进

一步发展。

二〇一二年五月二十四日

附件附件附件附件:::: 商务部等十四部门关于促进中医药服务贸易发展的若干意见.pdf

資料來源: 深圳政府在綫網站

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/szgg/tzgg/201205/t20120525_1917065.htm